scolastica e universitaria e per lo stralcio dei pregressi interventi a valere su PROF e OIF, è stato 
chiesto al Dipartimento Bilancio e Tesoro, Servizio S04 - Variazioni di Bilancio, Rendiconto 
Generale e Monitoraggio della Spesa dell'Amministrazione Regionale, di iscrivere sul capitolo 
772059 (U.2.03.01.02.000) l’importo complessivo di €. 73.707.630,37 (euro 
settantatremilionisettecentosettemilaseicentotrenta/37) per gli esercizi finanziari dal 2026 al 2031, 
secondo l’articolazione di seguito riportata: 

2026 2027 2028 2029 2030 2031 

10.435.610,77 28.795.453,34 20.442.135,75 7.017.215,25 3.508.607,63 3.508.607,63 

VISTO il D.D.G.  n. 379 del 17/03/2025 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana, con